
Cisco Meraki Cisco Meraki SFP Modul

Description

Dimensionen

Reichweite 10 km 

Netzwerkeigenschaften

Datendurchsatz 1 Gbit/s 

Wellenlänge 1310 nm 

Transmission Duplex 

Umgebungsbedingungen

Betriebstemperatur max. 0 - 70 °C 

SFP

Modultyp SFP 

Anschluss LC 

 Delivery date unknown

CHF 1,039.50 

CHF 961.61 excl.

Cisco Meraki SFP Modul SFP-1GB-LX10

Modultyp: SFP

Anschluss: LC

Übertragungstechnik: Singlemode

Datendurchsatz: 1 Gbit/s

Reichweite: 10 km

Wellenlänge: 1310 nm

Transmission: Duplex

Manufacturer Cisco Meraki

Manufacturer# MA-SFP-1GB-LX10

Distributor Product ID 282524

https://shop.easy-click.ch/en/manufacturers/cisco-meraki


Übertragungstechnik Singlemode 

Related Prod.

LWL-Singlemode (47 )

Lightwin LC-LC 10m Singlemode, Duplex, OS2,

9/125æm LWL-Patchkabel,



CHF 42.00 

CHF 38.85

excl.

Lightwin LC-LC/APC 2m Singlemode, Duplex, OS2,

9/125æm LWL-Patchkabel, 1x APC-Schliff



CHF 34.70 

CHF 32.10

excl.

Lightwin LC-SC 2m Singlemode, Duplex, OS2,

9/125æm LWL-Patchkabel,



CHF 32.60 

CHF 30.16

excl.
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https://shop.easy-click.ch/en/products/89817-ldp-09-lc-lc-100-lightwin-lc-lc-10m-singlemode
https://shop.easy-click.ch/en/products/89817-ldp-09-lc-lc-100-lightwin-lc-lc-10m-singlemode
https://shop.easy-click.ch/en/products/89849-ldp-09-lcapc-lc-20-lightwin-lc-lcapc-2m-singlemode
https://shop.easy-click.ch/en/products/89849-ldp-09-lcapc-lc-20-lightwin-lc-lcapc-2m-singlemode
https://shop.easy-click.ch/en/products/89835-ldp-09-lc-sc-20-lightwin-lc-sc-2m-singlemode-duplex
https://shop.easy-click.ch/en/products/89835-ldp-09-lc-sc-20-lightwin-lc-sc-2m-singlemode-duplex

